
Onpc PnNENsrÉ BŘyžnNy
Hlavní l7, 25O 70 p. Odolena Voda . lČO: 24O 583 o tel.: 283 97O 553

Nabídka na obsazení volného pracovního místa
na pozici

dělník pro úklid obce. údržba veřejné zeleně, řidič. údržbář

místo výkonu práce: Panenské Bíežany
pracovní poměr na dobu: neurčitou
předpokládaný nástup: ihned
platové zaÍazeni: 5. platová třída (v souladu se zákonem č.26212006 Sb., ve znéni

pracovní úvazek:

pozdějších předpisů, stanovuje nařízeni vlády ě. 56412006 Sb., ve znéni
pozdějších předpisů
40hodintýdně -tj.úvazek 1,0 (možno nižší)

Charakteristika vykonávané práce :

o obsluha abéžnáúdržba strojů, nástrojů azařizení- jako malotraktor, sekačka, drobné elektro nářaďi
. Řízení aúdržbamotorovýchvozidel
. Čištění komunikací a ploch včetně zimniídržby
o sečení trávy na veřejných prostranstvích, pletí azaléváni záhoni, úklid listí apod. včetně odvozu
o svozbioodpadu
o Domovnické práce včetně odborných řemeslných prací při opravách a:úďržbé objektů obce
o kopáčské práce příležitostně

Další požadavky:
o řidičské oprávnění sk. B
. výuční list nebo rekvalifikace výhodou

Předpoklady:
o fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let
o občan České republiky nebo cizí státní občan s trval;irn pobytem v ČR
o způsobilostkprávnímúkonům
o trestní bezúhonnost

Benefity:
o příspěvek na stravování

Místo a způsob přihlášení zájemcez
Písemnou přihlášku včetně strukturovaného životopisu doruči zájemce poštou osobně nebo e-mailem na
adresu Obecního úřadu Panenské BŤežany, Hlavní 17,250 70, pošta Odolena Voda
Přihláška bude obsahovat: jméno a příjmeni uchazeěe, datum narození, státní příslušnost, místo bydliště,
kontaktní spojení jako telefon a e-mail.

Ukončení přihlášek do: 28. 2.2017 Bližší informace na telefonním čisle 774

,fwěšeno ane: {,J-./4,
EMť
lw§
Q,,.eý

V Panenských Břežanech dne 6. 2. Fiuryo DiS.o


